๖๑๐๘-๑๐-๑ รุ่น ZX๑๗๐W-๓ ยี่ห้อ HITACHI จำนวน ๕ รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ รถขุดไฮดรอลิคล้อยาง หมายเลข ๘๒-๖๑๐๘-๑๐-๑ รุน่ ZX๑๗๐W-๓ ยี่ห้อ 
HITACHI จำนวน ๕ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่อนันต์แทรคเตอร์ (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 
รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖